- 1 -

青岛市环境保护产业协会

关于报名参加生态山东建设高层论坛暨
第 8届绿色产业国际博览会的通知

各会员单位：

生态山东建设高层论坛暨第 8 届绿色产业国际博览会将于 2019

年 10月 21日-23日在青岛国际博览中心（即墨）召开。应山东省绿

博会组委会邀请，受青岛市生态环境局委托，我会作为支持单位参与

本届绿博会。

本届绿博会继续以供需对接为载体，秉承“对接对话、共享共赢”

宗旨, 以“绿色新动能，生态新山东”为主题，围绕山东生态环境治

理新要求、新旧动能转换新战略、环保产业市场新方向，为政府、企

业、科研和金融机构提供一个绿色生态产业供需对接、合作的交流平

台。现诚邀各会员单位积极参展、参会。

对于会员单位报名参展，我会予以每个标准展位 15%资金支持。

另经协会与贸促会联系，在即墨区注册的会员单位享受《青岛市即墨

区扶持会展业发展专项资金管理办法》中的相关优惠政策。大会具体

事宜通知如下：

一、 组织机构

1、生态山东建设高层论坛及平行论坛

主办单位：山东省生态环境厅

承办单位：山东省环保技术服务中心

协办单位：山东省环境保护科学研究设计院有限公司

           山东省中鲁环境工程评估中心

 - 2 -

2、第 8 届绿色产业国际博览会

主办单位：中华环保联合会  华鲁控股集团有限公司

承办单位：山东省环境保护科学研究设计院有限公司

支持单位：青岛市环境保护产业协会

协办单位：山东省环保技术服务中心

执行机构：山东省中鲁环境工程评估中心

济南鲁汉中展览服务有限公司

二、 展会概况

生态山东建设高层论坛暨绿色产业国际博览会（以下简称“绿博

会”）是山东省内规格最高、规模最大的生态环保产业展示、交易和

促进平台。7届以来共吸引了来自中国、韩国、日本、美国以及香港、

台湾等 28个国家和地区的 2521家企业和国际组织参加。据不完全统

计,第 7 届绿博会供需双方对接次数近 2000 次,达成合作协议约 200

项,协议金额达 100亿元。

（一）基本情况

1、 主题：绿色新动能、生态新山东

2、 时间：2019年 10月 21日-23日（三天）

3、 地点：青岛国际博览中心

地址：青岛市即墨区温泉镇温泉二路 7-1号

4、展览规模：24000平方米；专业观众：20000人次

（二）展览内容：

1、生态环境综合服务展区

包括以第三方治理与托管服务、绿色金融等为代表的环保管家服

务，以大气环境达标规划、流域环境质量提升为代表的专业咨询服务

和以智慧环保、环境监测与监控为代表的融合新一代信息技术和装备

的系统集成服务展。

2、污染治理技术、装备、产品与服务展区

 - 3 -

包括以超低排放、VOCs 与工业异味治理，机动车排放污染控制

为代表的大气污染防治技术，以工业高盐废水、黑臭水体治理为代表

的水污染防治技术和噪声、辐射污染防治技术、装备、产品与服务展。

3、生态环境整治技术、装备、产品与服务展

包括土壤和地下水环境综合整治及生态修复，农村环境和面源污

染综合整治，危固废、生活垃圾处理与综合利用等技术、装备、产品

与服务展。

4、循环经济与清洁生产技术、装备与服务展

包括工业行业及民用商用领域的节能新技术、新工艺，工业行业

重大节水工艺、技术和装备，化工、医药、有色等工业行业清洁生产

工艺、技术和装备以及低碳减排的新能源新材料技术、装备与服务展。

5、国际环境污染治理技术、装备与服务展区

欧洲、亚洲国家先进环保治理技术、装备等综合展示。

三、部分同期活动

（一）山东省生态环境厅同期举办生态山东建设高层论坛。特邀

生态环境部领导、生态建设领域知名专家学者、知名企业高管，聚焦

全省环保突出问题，就新时期生态山东建设的政策要求、技术导向、

金融合作等热点进行高层研讨。

（二）紧扣当前环保监管和产业发展主题，组织专业技术论坛。

邀请国内外知名学者、政府领导及供方企业与现场超过 4000 名专业

观众就精准治霾、水生态修复、场地及地下水修复、智慧环保、农村

环境综合整治、环保管家服务、排污许可管理等政策、行业热点探讨

技术创新和解决方案。

（三）精准对接山东省重点行业、重点区域的环保治理需求，举

办 8-12 场供需对接会。由山东 16 地市保护局推荐的重点排污企业、

工业园区管委会为主体组成的需求方将与参展企业围绕工业废气和

污水处理、农村生态环境综合整治、大气污染综合防治、流域环境治

 - 4 -

理、土壤生态修复、环境监控信息化、清洁能源等方向对接商业合作。

四、专业观众组织

1、邀请各市、县（市、区）环保、发改、工信、住建、水利、

海洋等政府部门以及工业园区、产业集聚区等园区管理部门有关人员

参观绿博会。

2、由各市生态环境局组织其辖区内的近千家重点污染源企业作

为技术、产品和服务需求方参加供需对接会并参观展会。

3、邀请重点监控企业及列入《山东省打赢蓝天保卫战作战方案

暨 2013—2020年大气污染防治规划三期行动计划（2018—2020年）》

重点项目表的企业参观绿博会并参加技术论坛和供需对接会。

4、通过行业协会组织、线上线下多渠道推广、以及 100 余家专

业媒体宣传等形式，邀请专业观众参与。

五、参展细则

1、参展费用标准

标准展位（9m²）：RMB 7000元/展期，双开口的 RMB 7500元/展

期（配置包括三面围板、一桌两椅、两盏射灯、一个纸篓、一套楣板、

500W电源插座 1个）。

光地展位（36 m²起）：室内光地 RMB 750元/平方米/展期，室外

光地 RMB 650元/平方米/展期。

2、会刊、广告赞助费用

封面广告：20000 元 封底广告：15000 元 扉页广告：10000 元

彩页广告：5000 元。门票广告：5000 元/5 千张 商务请柬：5000 元

/2千张。参观证件：10000元/4千张。手提袋：10000元/1千。

3、参展优惠条件

（1）参展即取得供需对接会报名机会（参会资格需经过专家组

筛选，名额有限，满额为止）。

（2）推荐优秀赞助商和重点展商免费参加论坛和供需对接会做

 - 5 -

专题发言推介。

（3）参展即获得会刊广告服务；对优秀赞助商提供免费会刊彩

页、展馆广告位宣传。

4、绿博会组委会指定参展缴费银行账户

户 名：山东省中鲁环境工程评估中心

开户行：恒丰银行济南泺源支行

账 号：853111010122801989

5、注意事项

参展商请详细填写《参展申请表》，负责人签字加盖公章后 E-mail

至协会邮箱，接到报名信息后组委会将及时就展位位置、参展合同、

付款事项与参展单位沟通;

六、参会及参展联系方式

联系人：庞洪敏  0532-82965290

邮    箱：qingdaohuanxie@163.com

附件：《第 8届绿博会参展申请书》

                            青岛市环境保护产业协会

                               2019年 8月 23日

 - 6 -

附件：

第 8 届绿博会参会及参展申请表

展览名称
生态山东建设高层论坛

暨第 8届绿色产业国际博览会

英文名称
The 8th International Exhibition on Green Industry &

Shandong High-Level Forum of Ecological Province

单位名称
中文：

英文：

单位地址
中文：

英文：

单位网址

联系人 姓名： 职务：

联系方式
电话： 手机：

E-mail： 传真：

展品范围

参加论坛
精准治霾□ 水生态修复□ 场地及地下水修复□ 智慧环保□ 农村

环境综合整治□ 环保管家□ 排污许可管理□ 其他（           ）

参加供需对

接会

水处理□ 大气综合防治□ 流域环境治理□ 农村生态整治□ 固废

处理□ 土壤修复□ 环境监控信息化□ 清洁能源□

其他（           ）

展位预定 标准展位：    个（9m2） 光地展位：   m2（36m2起租）

 - 7 -

单位签章

组委会：

经研究，我单位决定参加生态山东建设高层论坛暨第 8

届绿色产业国际博览会，并同意缴纳费用人民币_______

元。

 2019年    月   日

说明：本表请发送至邮箱 qingdaohuanxie@163.com，复印件有效。